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Про надання згоди на списання основних засобів


Відповідно до Порядку списання майна, що належить до комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради від 20.05.2021 № 4/373, керуючись частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду обласному комунальному підприємству «Миколаївоблтеплоенерго» (код ЄДРПОУ 31319242) на списання основних засобів, які перебувають у господарському віданні підприємства, згідно з додатком.

2. Обласному комунальному підприємству «Миколаївоблтеплоенерго» (код ЄДРПОУ 31319242) (Логвінову) списання основних засобів здійснити відповідно до Порядку списання майна, що належить до комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради від 20.05.2021 № 4/373.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, благоустрою міста, промисловості, транспорту, енергозбереження, зв’язку, інформаційних технологій та діджиталізації (Іванова), заступника міського голови Андрієнка Ю.Г.



Міський голова                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ
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Додаток
до рішення міської ради
від _________________________
№  _________________________

	№ з/п
	Найменування об’єкта
	Рік випуску та дата введення
до експлуатації
	Номер об’єкта
	Інформація про проведення модернізації, модифікації, добудови, дообладнання, реконструкції
	Вартість здійснених капітальних інвестицій, грн
	Первісна (переоцінена)
вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Балансова (залишкова)
вартість, грн

	
	
	
	інвентарний
	заводський
	паспортний
	
	
	
	
	

	Адреса: вул. Новозаводська, 48

	1.
	Резервуар для мазуту 
	1980, 12.1980
	00001250
	
	
	
	
	468 958,00
	234 479,07
	234478,93

	2.
	Резервуар для мазуту
	1980, 12.1980
	00001249
	
	
	
	
	468 958,00
	234 479,07
	234 478,93

	3.
	Будівля мазутонасосної 
(96,2 кв. м)
	1980, 12.1980
	00001244
	
	
	
	
	64 856,00
	13 352,64
	51 503,36

	Адреса: вул. Знам'янська (вул. Знаменська), 2К

	4.
	Котел КБНГ - 2.5 (Водогрійний котел КБНГ-2.5)
	1990, 01.12.1997
	00110021
	228/
 257
	
	
	
	26 250,00
	9 187,08
	17 062,92

	5.
	Газопальникове обладнання СНТ-34БЛ (Пальниковий пристрій  СНТ-34БЛ)
	2010,
01.10.2010
	00206055
	100702
	
	
	
	85 140,0
	29 798,58
	
55 341,42


	6.
	Стенд компресор 155-2В5 (Ресивер компресора 155-2В5)
	1989,
01.03.1989
	КТП2-00237
	6655
	
	
	
	22 500,00
	7 874,58
	14 625,42

	7.
	Трансформатор силовий ТМ630КВАР (Трифазний масляний трансформатор ТМ-630/6-82У1 630 кВА)
	1973,
01.03.1973
	КТП2-00183
	
	
	
	
	26 605,00
	9 311,40
	17 293,60




